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LEGENDES

CH : contrôle horaire DES :Départ Epreuve Spéciale

Times control Special Stage Start

Point Sécurité AES : Arrivée Epreuve Spéciale

Security Point Special Stage Finish

Assistance autorisée Point Stop

Assistance Authorized Stop Point

Assistance interdite Casque Obligatoire

Assistance Prohibited Compulsory helmet

Casque Interdit Poteau

Helmet Prohibited Post

Maison , Batiment Suivre la direction de l'agglomération

House, Building Follow the town direction

Pont Ne pas suivre la direction de l'agglomération

Bridge Don't Follow the town direction

Monument, Calvaire Sortie d'agglomération

Monument, Christian's Cross Town Exit

Attention !!! Entrée d'agglomération

Be Careful Town Entrance

Point de repère Suivre route principale

Particular point Follow Main road

Les épreuves spéciales sont matérialisées par un Double trait Vertical Central de couleur noire

Special Stage are show with a Middle Vertical Double black Line

LANGRES

LANGRES

LANGRES

LANGRES

1er Rallye régional Sud Haute 

Marne  Haute Amance



AVERTISSEMENT - CONCURRENTS - ASSISTANCES - SUIVEURS

L'organisation tient à vous signaler que les temps impartis ont été

calculés largement en fonction des limitations de vitesse imposées

et des conditions locales de circulation. Vous ne devez en aucun cas

vous livrer à des excès de vitesse, notamment dans les traversées

d'agglomérations .
 

La GENDARMERIE veillera à ce que chacun d'entre vous respecte

le Code de la Route . Soyez raisonnables, il en va de la vie de nos

Rallyes.
L'organisation 

L'assistance est interdite sur

tout le parcours sauf dans les 

zones réservées à cet effet : 

parc d'assistance à

ROSOY

Des juges de fait itinérants 
veilleront à l'application

scrupuleuse de ce point du 
règlement.



 

Temps Moyenne

Partiel Total imparti Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture Voiture horaire

km km h : mn N°0 N° 1 N° 15 N°0 N° 1 N° 100 N°0 N° 1 N° 15 km/h

Secteur 1

CH 00 Sortie Parc Fermé Hortes 7:51 08:01 08:15 08:20 08:30 10:09 10:14 10:24 10:38
CH 00A Entrée Parc Assistance 1,82 1,82 0:10 8:01 08:11 08:25 08:30 8:40 10:19 10:24 10:34 10:48 10,92

Secteur 2

CH 00A Entrée Parc Assistance

CH 00B Sortie Parc Assistance 0,85 2,67 0:20 8:21 08:31 08:45 08:50 09:00 10:39 10:44 10:54 11:08 2,55
Secteur 3

CH 00B Sortie Parc Assistance 8:31 8:45 09:00 10:39 10:44 10:54 11:08
CH 01 Rougeux 7,23 9,90 0:13 8:34 08:44 08:58 09:03 9:13 10:52 10:57 11:07 11:21 33,37

Secteur 4  

DES 1 Rougeux 0,08 9,98 0:03 8:37 08:47 09:01 09:06 9:16 10:55 11:00 11:10 11:24
AES 1 Rougeux 4,35 14,33  
CH 02 Montlandon 10,07 24,40 0:23 9:00 09:10 09:24 09:29 9:39 11:18 11:23 11:33 11:47 37,62

Secteur 5

DES 2 Montlandon 0,09 24,49 0:03 9:03 09:13 09:27 09:32 9:42 11:21 11:26 11:36 11:50
AES 2 Troischamps 8,82 33,31
CH 02A Entrée Parc Regroup. 14,11 47,42 0:37 9:40 09:50 10:04 10:09 10:19 11:58 12:03 12:13 12:27 37,18

Secteur 6

CH 02A Entrée Parc Regroup.

CH 02B Sortie Parc Regroup. 0,30 47,72 1:00 10:40 10:50 11:04 11:09 11:19 12:58 13:03 13:13 13:27 0,30

Secteur 7

CH 02B Sortie Parc Fermé 10:40 10:50 11:04 11:09 11:19 12:58 13:03 13:13 13:27
CH 02C Entrée Parc Assistance 1,82 49,54 0:10 10:50 11:00 11:14 11:19 11:29 13:08 13:13 13:23 13:37 10,92

Secteur 8

CH 02C Entrée Parc Assistance

CH 02D Sortie Parc Assistance 0,85 50,39 0:50 11:40 11:50 12:04 12:09 12:19 13:58 14:03 14:13 14:27 1,02
Secteur 9

CH 02D Sortie Parc Assistance 11:50 12:04 12:19 13:58 14:03 14:13 14:27
CH 03 Rougeux 7,23 57,62 0:13 11:53 12:03 12:17 12:22 12:32 14:11 14:16 14:26 14:40 33,37

Secteur 10  

DES 3 Rougeux 0,08 50,47 0:03 11:56 12:06 12:20 12:25 12:35 14:01 14:06 14:16 14:30
AES 3 Rougeux 4,35 54,82  
CH 04 Montlandon 10,07 64,89 0:23 12:19 12:29 12:43 12:48 12:58 14:24 14:29 14:39 14:53 37,62

Secteur 11

DES 4 Montlandon 0,09 64,98 0:03 12:22 12:32 12:46 12:51 13:01 14:27 14:32 14:42 14:56
AES 4 Troischamps 8,82 73,80
CH 04A Entrée Parc Regroup. 14,11 87,91 0:37 12:59 13:09 13:23 13:28 13:38 15:04 15:09 15:19 15:33 37,18

Secteur 12

CH 04A Entrée Parc Regroup.

CH 04B Sortie Parc Regroup. 0,30 88,21 1:00 13:59 14:09 14:23 14:28 14:38 16:04 16:09 16:19 16:33 0,30

Secteur 13

CH 04B Sortie Parc Fermé 13:59 14:09 14:23 14:28 14:38 16:04 16:09 16:19 16:33
CH 04C Entrée Parc Assistance 1,82 90,03 0:10 14:09 14:19 14:33 14:38 14:48 16:14 16:19 16:29 16:43 10,92

Secteur 14

CH 04C Entrée Parc Assistance

CH 04D Sortie Parc Assistance 0,85 90,88 0:50 14:59 15:09 15:23 15:28 15:38 17:04 17:09 17:19 17:33 1,02
Secteur 15

CH 04D Sortie Parc Assistance 15:09 15:23 15:38 17:04 17:09 17:19 17:33
CH 05 Rougeux 7,23 98,11 0:13 15:12 15:22 15:36 15:41 15:51 17:17 17:22 17:32 17:46 33,37

Secteur 16  

DES 5 Rougeux 0,08 90,96 0:03 15:15 15:25 15:39 15:44 15:54 17:07 17:12 17:22 17:36
AES 5 Rougeux 4,35 95,31  
CH 06 Montlandon 10,07 105,38 0:23 15:38 15:48 16:02 16:07 16:17 17:30 17:35 17:45 17:59 37,62

Secteur 17

DES 6 Montlandon 0,09 105,47 0:03 15:41 15:51 16:05 16:10 16:20 17:33 17:38 17:48 18:02
AES 6 Troischamps 8,82 114,29
CH 07 Entrée Parc Regroup. 14,11 128,40 0:37 16:18 16:28 16:42 16:47 16:57 18:10 18:15 18:25 18:39 37,18

Kilométrage total du rallye : 128,40 km  dont 39,51 km d'ES Soit 31%

1 ère section

2ème section

3ème section

PREMIER RALLYE REGIONNAL DE HAUTE AMANCE  4 et 5 Décembre 2021

Horaires et itinéraire 1ère étape - Dimanche 5 Décembre 2021

Contrôle Itinéraire Distances Horaires VHC Horaires Modernes Horaires VHRS

Ce tableau d'horaires est susceptible de modifications en fonction de diverses autorisations. 5





CH 00 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 1 PAGE

Sortie Parc Fermé

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 1,820

1

0,030 0,030 1,790

2

0,720 0,690 1,100

3

1,710 0,990 0,110

4

1,820 0,110 0,000

5

CH 00A

MOYENNEDISTANCE

DISTANCES

TEMPS IMPARTI

00:10 10,921,82

DIRECTIONS

Entrée Parc Assistance

1er Rallye régional Sud Haute Marne  Haute Amance                                                                                                  

05 Décembre 2021

6

CH 00

CH 2

SRP D26

D26

HORTES

D26

ROSOY



CH 00A ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 2 PAGE

Entrée Parc Assist.

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 0,850

1

0,010 0,010 0,840

2

0,660 0,650 0,190

3

0,840 0,180 0,010

4

0,850 0,010 0,000

5
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DISTANCES
DIRECTIONS

CH 00B

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
7Sortie Parc Assist. 0,850 00:20 2,55

DIJON    65

Début zone 
d'assistance

Fin zone d'assistance

Sortie Parc Assistance

CH 00A

CH 00B

Entrée Parc 
Assistance



CH 00B ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 3 PAGE

Sortie Parc Assistance

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 7,230

1

1,130 1,130 6,100

2

3,320 2,190 3,910

3

4,320 1,000 2,910

4

6,540 2,220 0,690

5

8Rougeux 7,23 00:13 33,37

CH 01

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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CHAUMONT

CH 00B

BEAULIEU



CH 00B ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 3 PAGE

Sortie Parc Assistance

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

6,910 0,370 0,320

6

7,180 0,270 0,050

7

7,230 0,050 0,000

8

9

10

9Rougeux 7,23 00:13 33,37

CH 01

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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CH 01

D313

ROUGEUX

DISTANCE ENTRE CH ET D ES : 80m





D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 14,410

1

0,380 0,380 14,030

2

0,740 0,360 13,670

3

1,510 0,770 12,900

4

2,030 0,520 12,380

5

11Montlandon 14,41 00:23 37,84

CH 02

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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D ES
1-3-5



D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

2,320 0,290 12,090

6

2,900 0,580 11,510

7

3,200 0,300 11,210

8

3,260 0,060 11,150

9

3,450 0,190 10,960

10

12Montlandon 14,41 00:23 37,84

CH 02

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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Bottes de paille sur 
bosse.

!!!

!!!



D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

4,140 0,690 10,270

11

4,350 0,210 10,060

12

4,670 0,320 9,740

13

4,730 0,060 9,680

14

4,770 0,040 9,640

15

13Montlandon 14,41 00:23 37,84

CH 02

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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Borne Gazoduc

342

A ES

P Stop
ES 1-3-5



D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

9,480 4,710 4,930

16

9,970 0,490 4,440

17

10,040 0,070 4,370

18

11,150 1,110 3,260

19

11,180 0,030 3,230

20

14Montlandon 14,41 00:23 37,84

CH 02

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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!!!

SRP D19

D 26

CHAUDENAY

RADAR

Rue du PRAYS

MONTLANDON
CELSOY

D 308 

SRP D26



D ES 1 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 4 PAGE

D ES 1 - Rougeux

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

11,830 0,65 2,580

21

12,700 0,87 1,710

22

12,920 0,22 1,490

23

14,410 1,49 0,000

24

25

15Montlandon 14,41 00:23 37,84

CH 02

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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MONTLANDON
CELSOY

D 308 

ROSOY s/ A.

D 308 B 

RESPECTER LES 
SIGNAUX

RESPECTER LES 
SIGNAUX

CH 02

DISTANCE ENTRE CH ET 
D ES : 90m





D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

0,000 22,900

1

0,340 0,340 22,560

2

0,940 0,600 21,960

3

1,000 0,060 21,900

4

1,040 0,040 21,860

5
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DISTANCES
DIRECTIONS

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
17Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18

D ES
2-4-6



D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

1,860 0,820 21,040

6

2,010 0,150 20,890

7

2,480 0,470 20,420

8

2,800 0,320 20,100

9

2,830 0,030 20,070

10
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DISTANCES
DIRECTIONS

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
18Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18

0.7    CELSOY

HORTES

D 120

D120

CELSOY

D308

CELSOY



D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

2,970 0,140 19,930

11

4,180 1,210 18,720

12

4,610 0,430 18,290

13

5,190 0,580 17,710

14

5,240 0,050 17,660

15
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DISTANCES
DIRECTIONS

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
19Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18

SRP D120



D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

6,740 1,500 16,160

, 16

6,770 0,030 16,130

17

8,790 2,020 14,110

18

9,470 0,680 13,430

19

9,490 0,020 13,410

20
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DISTANCES
DIRECTIONS

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
20Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18

A ES
2-4-6

P Stop
ES 2-4-6

TROISCHAMPS

HORTES

D 120

D 280



D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

10,760 1,270 12,140

21

11,060 0,300 11,840

22

12,410 1,350 10,490

23

12,640 0,230 10,260

24

12,860 0,220 10,040

25
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DISTANCES
DIRECTIONS

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
21Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18



D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

14,190 1,330 8,710

26

14,230 0,040 8,670

27

14,450 0,220 8,450

28

14,560 0,110 8,340

29

15,410 0,850 7,490

30

22Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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Rue
CHEVALIER

AUTRES

D 281A

HORTES

D 281

Rue
DES ROCHES



D ES 2 ETAPE : 1 SECTION : 1 SECTEUR : 5 PAGE

D ES 2 - Montlandon

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

21,490 6,080 1,410

31

22,430 0,940 0,470

32

22,900 0,470 0,000

33

22,900 0,000

34

22,900 0,000

35

23Entrée Parc Regroupement 22,90 00:37 37,18

CH 02A

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE

DISTANCES
DIRECTIONS
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CH 02A

SRP D281



ETAPE : SECTION : SECTEUR : PAGE

DISTANCES

TOTALES

TOTALES PARTIELLES DEGRESSIVES

31

32

33

34

35

1er Rallye régional Sud Haute Marne  Haute Amance                                                                                                  

05 Décembre 2021

DISTANCES
DIRECTIONS

DISTANCE TEMPS IMPARTI MOYENNE
24

Pour les deuxième et troisième tour, 
reprendre de la page 6 case 1 à la 
page 23 case 33.

Merci à tous et bon Rallye !!!!!!!



Si vous êtes arrêtés dans une Epreuve de Classement
et avez besoin de l’aide des Services Médicaux

Mettez cette Croix Rouge bien en vue afin que
Les Equipages suivant l’aperçoivent

If you stop in a Special Stage
and require Medical Services

Display this Red Cross in a prominent position
so that following crews can see it



Si vous êtes arrêtés dans une Epreuve de Classement
et n’avez pas besoin de Secours

Mettez en évidence ce Panneau Vert OK

If you stop in a special Stage 
And no not require assistance from Emargency Services

Display this green O K Prominenty


